SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:          /BVUB-KSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 24 tháng 09 năm 2025

V/v mời chào giá cung cấp dịch vụ

quan trắc môi trường lao động năm

2025 tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An

(lần 2).

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ quan trắc môi trường lao động.

Hiện tại, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Cung

cấp dịch vụ Quan trắc môi trường lao động tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An năm

2025. Bệnh viện kính mời các nhà cung cấp dịch vụ có quan tâm và đáp ứng đủ điều

kiện, tư cách pháp nhân, năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực trên gửi hồ sơ chào giá

với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, địa chỉ km 456 –

Quốc lộ 1A – phường Vinh Hưng – Tỉnh Nghệ An.

2. Thông tin liên hệ và cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp từ 8 giờ đến 16 giờ hằng ngày tại bộ phận Văn thư – phòng

Hành chính quản trị, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An.

- Địa chỉ km 456 – Quốc lộ 1A – phường Vinh Hưng – Tỉnh Nghệ An.

- Người tiếp nhận: Nguyễn Thị Vân

- Số điện thoại: 0914445668.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 11 giờ ngày 24 tháng 09 năm 2025 đến trước

16 giờ ngày 29 tháng 09 năm 2025 trong giờ hành chính.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 09 năm 2025

(thời điểm kết thúc nhận báo giá).

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục công việc: Tại phụ lục kèm theo.

2. Hồ sơ báo giá bao gồm:

+ 01 bảng báo giá có đủ chữ ký, dấu đại diện pháp nhân và đóng dấu giáp lai

(trường hợp có nhiều trang); hiệu lực của báo giá và mức thuế GTGT theo nội dung

chi tiết trong phụ lục đính kèm.

+ Hồ sơ chứng minh đủ điều kiện, năng lực và kinh nghiệm trong lĩnh vực quan

trắc môi trường lao động.

3. Yêu cầu kỹ thuật: Quan trắc môi trường lao động tại các vị trí trong khu vực

làm việc tại Bệnh viện, đảm báo tính chính xác, rõ ràng và tuân thủ đúng quy định của

Luật An toàn, vệ sinh lao động số 85/2015/QH13; Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày

15/05/2016 của Chính phủ.

4. Địa điểm thực hiện dịch vụ nêu trên: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, địa chỉ:

km 456 – Quốc lộ 1A – phường Vinh Hưng – Tỉnh Nghệ An.

5. Thời gian thực hiện dịch vụ dự kiến: Trong năm 2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Website BV;

- Lưu VT, KSNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Trí Diễm

Phụ lục

DANH MỤC QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG LAO ĐỘNG NĂM 2025

(kèm theo công văn số          /BVUB-KSNK ngày 29/09/2025)

TT Danh mục dịch vụ ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

I Yếu tố vi khí hậu

1 Nhiệt độ (oC) Mẫu 70

2 Độ ẩm (%) Mẫu 70

3 Tốc độ gió (m/s) Mẫu 70

II Yếu tố vật lý

1 Ánh sáng Mẫu 70

2 Tiếng ồn theo giải tần Mẫu 70

III Yếu tố bụi

1 Bụi hô hấp Mẫu 70

IV Hơi khí độc

1 Hơi khí: CO2 Mẫu 70

2 Cl2 Mẫu 3

V
Đánh giá các yếu tố tâm sinh lý và

Ergonomics

1 Đo tần số tim trong lao động Mẫu 142

2 Đo thời gian phản xạ thị vận động Mẫu 142

3
Đánh giá Ergonomics - vị trí lao động (Đánh

giá chế độ lao động và nghỉ ngơi)
Mẫu 71

VI  Đánh giá yếu tố tiếp xúc nghề nghiệp Mẫu 69

VII
Báo cáo kết quả thực hiện quan trắc môi

trường lao động

Báo

cáo
1

Tổng (bằng số):

Tổng (bằng chữ):

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngô Trí Diễm<diemnt.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:15:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T16:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!